Μύρ.

admodum audio: neque Deus: verum pariter virunque.  
Ergo dimidia illa tui ac diuina pars, quo nunc recessit?  
ΤΡΟΦΗ. Reddit oracula, Menippe, in Boeotia.

ΜΕΝ.

ΤΡΟ. Menippe, nouerit Amphilochus hic ipse  
pro se respondendum esse: ceterum ego Ηέρος  
sum, vaticinor, si quis ad me descendenterit. At tu vi-  
dere nunquam omnino Lezbadiam adiisse, neque enim  
alioqui ista non crederes. ΜΕΝ. Quid ait?  
equidem nisi Λεβαδίαν  
fuisse profectus, ac lins-  
teis amictus, offam et-  
iam ridiculè manu gestans,  
per angustum aditum in  
specum irrepsisset, nequa-  
quam fieri posuisset ut te  
defunctum esse cognoscea-  
rem, perinde atque nos, so-  
laq; præstigia tura reliquos  
anteceillere. Sed age per  
ipsam diuinandi artem, quid  
tandem est Ηέρος? neque  
enim intelligo. ΤΡΟΦΗ.  
Est quiddam partim ex ho-  
mine, partim ex Deo com-  
positum. ΜΕΝ. Nempe  
quod neque si homo, quem-

MARINORVM DIALOGI. 71

M̄p̄.δε οἰλα, ὁ Τροφόνιος,<sup>ο</sup>, ΜΕΝ. Haud intelligo quid  
τι καὶ πέμπειν. δὲ τὸ μήπειν διόλογος  
εἰς νηπός, ἀκευθῶς ὁρῶ.  
dicat. Trophoni, nisi quod  
illud planè video, te totum  
esse mortuum.

GILBERTI COGNATI.  
ANNOTATIONES.

Hic confutantur & damnantur deorum Gentilium oracula & responsa & fatidice Mathematicorū artes, Astrologia iudiciaria, cuius usus est, vt rerum euentus incerta tempora pronunciet. Hęc omnia Christo ex ilibata virgine nato passim in orbe terrarum obtinuisse, & tanquam ranas in Seriphō obmutuisse, testes sunt Augustin. de ciuit. Dei. Euseb. lib. 5. c. 1. & 8. lib. 7. c. 6. Plutarch. de orac.

a TROPHONI.] Tradunt autores, Trophonium virum quempiam fuisse supra modum glorie famelicum, exiructaque sibi subterraneo fano & domicilio in Lebadia Bæotia, oracula reddidisse, deinde ubi ille fame intercessit, genium quendam in id demigrasse, atque oracula redire perrexisse. post superflitione mortalium plures oraculi causa, sacra stola amicti, placentasque quas lemuribus & serpentiibus obijerent, gestantes, in id antrum dimisisse se, ac dies complices fuisse commovatos, qui postea nunquam risere. Quæ quidem fabula Erasmus noster in centuria 7. Chilias primæ, Patrij Scotti puto contulit. Sed enim Trophonij oraculi celebritas, & frequens apud scriptores mentio est, vt apud Ciceronem in Tusco. & de Natura deorum, Herodotum in Cliso, Philostratum in Apollinis Tyanei vita, Pausaniam. Quod certè Lucianus noster hic, & atibi videt. b Amphiloche.] Amphiloche, in Oropo Atticæ pro deo ratus cultus, vt T. Luius in 5. lib Decad. 5. scribit. Temploq; vetustum fontibus, riuisq; habuit, ad quod v. sendunt P. Aemylius vīctor prodīt. Meminit & Strabo & Pausanias, qui & eius agam Atheniū describit. Item itz Mallo Cilicia urbo,